СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУРИБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН
 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ
Об утверждении генерального плана  сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан
В целях осуществления градостроительного планирования территории сельского поселения  Бурибаевский сельсовет, руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 66 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан  р е ш и л:
1. Утвердить генеральный план сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан (приложение 1).
2. Администрации сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан:
2.1. Осуществлять градостроительную деятельность в соответствии с генеральным планом.
2.2. Генеральный план сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан в разместить на официальном сайте  муниципального района  Хайбуллинский район в сети Интернет.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию на  информационном стенде администрации сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Бурибаевский сельсовет
Муниципального района
Хайбуллинский район
Республики Башкортостан					В.Г.Ильбаков

с.Бурибай
17 декабря 2013 г.
№ Р-23/97
 Приложение N 1
							     к решению Совета сельского
							     поселения Бурибаевский сельсовет муниципального
района Хайбуллинский район
Республики Башкортостан
 от 17.12.2013  № Р-23/97

ПЕРЕЧЕНЬ

УТВЕРЖДАЕМЫХ РАЗДЕЛОВ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БУРИБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

1.  Исходно разрешительная документация
            Общая пояснительная записка, Том  I
2.  Правила землепользования и застройки ,
           Общая пояснительная записка,  Том I
3.  Генеральный план
Графическая документация, Том II